[image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017 г. №175

О присвоении звания
«Почетный гражданин»
Красноярского городского поселения

        На основании решения Совета Красноярского городского поселения от 18.03.2015 № 3/6 «О внесении изменений в положение, о присвоении звания «Почетный гражданин»», с целью привлечения внимания к старшему поколению, поощрения активных граждан, мотивации и воспитания подрастающего поколения, руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин» Красноярского городского поселения за большой вклад в развитие Красноярского городского поселения, активное участие в общественной жизни поселка – Датскому Василию Васильевичу.
2. Присвоить звание «Почетный гражданин» Красноярского городского поселения за большой вклад в развитие Красноярского городского поселения, активное участие в общественной жизни поселка, многолетний и добросовестный труд в области педиатрии и здравоохранения – Кривоспицкой Елизавете Григорьевне.
3. [bookmark: _GoBack]Наградить «Почетных граждан» Красноярского городского поселения «Дипломом почетного гражданина» на торжественном мероприятии, посвященным Дню поселка.
4. Вручить «Почетным гражданам» Красноярского городского поселения удостоверения почетного гражданина.
5. Данное постановление подлежит опубликованию в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Красноярского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                  В.Г. Зудов
image1.jpeg

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

11

.0

9

.2017

г. №

175

О присвоении звания

«Почетный гражданин»

Красноярского городского поселения

На основании решения

Совета Красноярского городс

кого поселения от

18.03.2015 №

3/6 «О внесении изменений в положение, о присвоении звания

«Почетный гражданин»», с целью привлечения внимания к старшему поколению,

поощрения активных граждан, мотивации и воспитания подрастающего

поколения

,

руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить звание «Почетный гражданин» Красноярского городского

поселения за большой вклад в развитие Красноярского городского поселения,

активное участие в общественной

жизни поселка

–

Датскому Василию Васильевичу.

2.

Присвоить звание «Почетный гражданин» Красноярского городского

поселения за большой вклад в развитие Красноярского городского поселения,

активное участие в общественной жизни поселка, многолетний и добросовестн

ый

труд в области педиатрии и здравоохранения

–

Кривоспицкой Елизавете

Григорьевне.

3.

Наградить «Почетных граждан» Красноярского городского поселения

«Диплом

ом

почетного гражданина» на торжественном мероприятии, посвященным

Дню поселка.

4.

Вручить «Почетным гражд

анам» Красноярского городского поселения

удостоверения почетного гражданина.

5.

Данное постановление подлежит опубликованию в информационно

-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Красноярского городского поселения.

6.

Контроль за исп

олнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

В.Г. Зудов

    ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  11 .0 9 .2017   г. № 175     О присвоении звания    «Почетный гражданин»   Красноярского городского поселения                На основании решения  Совета Красноярского городс кого поселения от  18.03.2015 №  3/6 «О внесении изменений в положение, о присвоении звания  «Почетный гражданин»», с целью привлечения внимания к старшему поколению,  поощрения активных граждан, мотивации и воспитания подрастающего  поколения ,  руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Присвоить звание «Почетный гражданин» Красноярского городского  поселения за большой вклад в развитие Красноярского городского поселения,  активное участие в общественной  жизни поселка  –   Датскому Василию Васильевичу.   2.   Присвоить звание «Почетный гражданин» Красноярского городского  поселения за большой вклад в развитие Красноярского городского поселения,  активное участие в общественной жизни поселка, многолетний и добросовестн ый  труд в области педиатрии и здравоохранения  –   Кривоспицкой Елизавете  Григорьевне.   3.   Наградить «Почетных граждан» Красноярского городского поселения  «Диплом ом   почетного гражданина» на торжественном мероприятии, посвященным  Дню поселка.   4.   Вручить «Почетным гражд анам» Красноярского городского поселения  удостоверения почетного гражданина.   5.   Данное постановление подлежит опубликованию в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Красноярского городского поселения.   6.   Контроль за исп олнением настоящего постановления оставляю за собой.        Глава                                                                                                                      В.Г. Зудов